(n) k převodu vlastnického práva dochází v rámci ekonomické činnosti

Prodávajícího.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena

Smluvní strany se dohodly, že Kupující zaplatí Prodávajícímu za převod vlastnického

práva k Předmětu koupě kupní cenu ve výši 3.000,- Kč bez DPH za 1 m2 Pozemku,

tj. celkem 8.448.000,- Kč bez DPH (slovy: osm milionů čtyři sta čtyřicet osm tisíc

korun českých). Výše DPH dle platných a účinných právních předpisů ke dni podpisu

této Smlouvy činí 1.774.080,- Kč (slovy: jeden milion sedm set sedmdesát čtyři tisíc

osmdesát korun českých). Kupní cena včetně DPH tak činí 10.222.080,- Kč (slovy:

deset milionů dvě stě dvacet dva tisíc osmdesát korun českých). Kupní cena je

konečná. Výše Kupní ceny může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby

DPH.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou uskutečněny na základě písemného dokladu

(faktury), u plátců DPH pak na základě daňového dokladu vystaveného v souladu

[...]

Smlouva o úschově bude uzavřena mj. mezi Prodávajícím,

Kupujícím a Schovatelem a Prodávající a Kupující ji podepsali dnešního dne

společně s touto Smlouvou (dále jen „Smlouva o úschově“ a „Uschova").

Kupující uhradí Kupní cenu, tedy částku ve výši 10.222.080; Kč (slovy: deset milionů

dvě stě dvacet dva tisíc osmdesát korun českých), na účet Uschovy č.

vedený u_do třiceti (30) dnů od uzavření této Smlouvy a

Smlouvy o úschově.

Schovatel vyplatí z Úschovy 100 % Kupní ceny, tedy částku ve výši 10.222.080,- Kč

(slovy: deset milionů dvě stě dvacet dva tisíc osmdesát korun českých), v souladu se

Smlouvou o úschově na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této

Smlouvy. Kupní cena je tímto postupem plně uhrazena. Výplatu Schovatel provede

do deseti (10) pracovních dnů po předložení následujících dokumentů: